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رئیس سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی از تدوین 
و اجرای بسته‌ای جامع از برنامه‌های علمی، فرهنگی، قرآنی، 
هنری، رسانه‌ای و خدماتی همزمان با مراسم تشییع امام شهید 
انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله العظمی سید علی حسینی 
خامنه‌ای )قدس الله نفسه الزکیه( خبر داد و گفت: با مشارکت 
تمامی مؤسسات و مراکز وابسته به سازمان علمی و فرهنگی 
آستان قدس رضوی، برنامه‌ای منسجم برای خدمت‌رسانی 
فرهنگی و معنوی به زائران و اجرای فعالیت‌های علمی و تبلیغی 
در سطح شهر مشهد و حرم مطهر رضوی طراحی شده است.

 تجمیع همه ظرفیت‌ها در یک نقشه عملیاتی واحد■
ــزارش خبرنگار آســتــان‌نــیــوز، دکتر  ــ بــه گ
عبدالحمید طالبی، رئیس سازمان علمی و 
فرهنگی آستان قدس رضــوی با اشــاره به 
برنامه‌ریزی گسترده این سازمان برای ایام 
پیش‌بینی‌شده مراسم اظهار کرد: از نخستین ساعات تدوین 
برنامه‌ها، تلاش ما بر این بود همه ظرفیت‌های علمی، فرهنگی، 
پژوهشی، قرآنی، هنری، رسانه‌ای و مردمی آستان قدس رضوی 
در قالب یک نقشه عملیاتی واحد تجمیع شود تا بتوانیم در 
شأن این رویـــداد، عــاوه بر ارائــه خدمات مناسب به زائــران، 
برنامه‌هایی اثرگذار و ماندگار در حوزه تبیین معارف اسلامی و 

فرهنگ رضوی ارائه کنیم.
وی با بیان اینکه این برنامه‌ها با مشارکت همه مؤسسه‌های 
وابسته به سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی تدوین 
شده است، افزود: دامنه اجرای برنامه‌ها صرفاً به حرم مطهر 
رضوی محدود نیست، بلکه مبادی ورودی شهر، فرودگاه، 
راه‌آهن، پایانه‌های مسافربری، مسیرهای منتهی به حرم مطهر، 
مراکز اسکان زائران، دانشگاه‌ها، مدارس، حسینیه‌ها، مواکب 
و همچنین فضای مجازی و رسانه‌ای را نیز دربرمی‌گیرد تا زائران 
از ابتدای ورود به مشهد مقدس تا پایان حضور خود از خدمات 

فرهنگی، معرفتی و رفاهی بهره‌مند شوند.

 تأکید بر تبیین معارف امامت و انسجام اجتماعی■
طالبی با اشاره به رویکردهای اصلی این برنامه‌ها تصریح کرد: در 
طراحی این بسته جامع، بر تبیین جایگاه امامت، معرفی معارف 
اهل‌بیت)ع(، تقویت انسجام و همبستگی اجتماعی، مشارکت 

مردمی، رعایت الزامات مدیریت جمعیت و هماهنگی کامل 
با برنامه‌های ملی تأکید شده است و همه بخش‌ها موظف 
شده‌اند فعالیت‌های خــود را در چارچوب ایــن سیاست‌ها 

اجرا کنند.
او با بیان اینکه این رویداد علاوه بر بعُد معنوی، ظرفیتی مهم 
برای ترویج فرهنگ رضوی و تعمیق شناخت عمومی نسبت به 
معارف اهل‌بیت)ع( است، افزود: تلاش شده همه فعالیت‌ها 
به‌گونه‌ای طراحی شود که هم پاسخگوی نیازهای زائران باشد 
و هم زمینه‌ای برای بهره‌مندی فکری، معرفتی و فرهنگی آنان 

فراهم آورد.

 تولید محتوای فاخر در دستور کار■
رئیس سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی، تولید 
محتوای فاخر را یکی از مهم‌ترین محورهای این برنامه‌ها 
برشمرد و گفت: تولید و انتشار کتاب، جــزوه، بروشور، 
اقلام فرهنگی، نماهنگ، گزارش‌های میدانی، محصولات 
رسانه‌ای، نمایشگاه‌های فرهنگی و برنامه‌های تبلیغی در 
دستور کار قرار گرفته است. همچنین سوغات فرهنگی 
ــران، تولید آثــار مکتوب و چندرسانه‌ای و بهره‌گیری از  زائ

ظرفیت فضای مجازی برای انتقال پیام‌های فرهنگی این 
رویداد از دیگر محورهای برنامه‌ریزی ماست.

وی تأکید کرد: در این بخش، هدف تنها تولید محتوا نیست، 
بلکه رساندن پیام صحیح، دقیق و اثرگذار به مخاطبان در 
سنین و سطوح مختلف فرهنگی اســت؛ به‌ویژه بــرای نسل 
جوان و خانواده‌هایی که در این ایام در مشهد مقدس حضور 

خواهند داشت.

 برنامه‌های پژوهشی و قرآنی گسترده■
طالبی با اشاره به نقش بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس 
رضوی اظهار کرد: در حوزه پژوهش، مجموعه‌ای از آثار علمی 
درباره اندیشه، سیره، اخلاق، حکمرانی، تاریخ مبارزات و ابعاد 
مختلف ایشان در حال تدوین یا آماده انتشار است. همچنین 
ده‌ها نشست تخصصی، رونمایی کتاب، تولید اینفوگرافی، 
کلیپ‌های علمی و برنامه‌های پژوهشی در ایام مراسم و پس از 

آن برگزار خواهد شد.
وی ادامــه داد: مرکز امور قرآنی نیز برنامه‌ای گسترده شامل 
نمایشگاه‌های قــرآنــی، کرسی‌های تـــاوت، محافل انــس با 
قرآن، پویش‌های ملی ختم قرآن، مسابقات حفظ، تولید آثار 

رسانه‌ای، اعــزام قاریان و برنامه‌های ویژه کودک و نوجوان را 
پیش‌بینی کرده است که از آغاز مراسم تا چهلم ادامه خواهد 

داشت.

 مشارکت همه مجموعه‌های فرهنگی آستان■
رئیس سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی با 
تأکید بر مشارکت همه مجموعه‌های فرهنگی آستان 
قــدس رضـــوی گــفــت: دانــشــگــاه عــلــوم اســامــی رضــوی، 
دانشگاه بین‌المللی امام رضا)ع(، مؤسسه آفرینش‌های 
هنری، مؤسسه به‌نشر، سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و 
مرکز اسناد، بنیاد فرهنگی رضوی، مؤسسه امور جوانان 
و سایر بخش‌های وابسته متناسب با مأموریت‌های خود 
برنامه‌های مستقلی را طراحی کرده‌اند که در مجموع یک 
شبکه منسجم از فعالیت‌های علمی، فرهنگی، هنری، 

رسانه‌ای و خدماتی را شکل می‌دهد.
او افزود: این هم‌افزایی سبب می‌شود مجموعه آستان قدس 
رضوی در این ایام، نه‌فقط میزبان زائران باشد، بلکه نقش فعالی 
در تولید معنا، انتقال تجربه فرهنگی و گسترش پیام‌های 

معرفتی ایفا کند.

 خدمت‌رسانی شایسته به زائران■
رئیس سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی با اشاره 
به بخش خدمات‌رسانی افزود: یکی از مهم‌ترین اولویت‌های 
ما، تکریم و خدمت‌رسانی شایسته به زائران است. بر همین 
اساس، موکب‌های اسکان و پذیرایی، ایستگاه‌های فرهنگی، 
خدمات پزشکی، برنامه‌های ویژه خانواده‌ها و کودکان، خدمات 
رفاهی و پذیرایی و همچنین شبکه گسترده‌ای از مواکب در 
مسیرهای منتهی به مشهد برای خدمت‌رسانی پیش‌بینی 

شده است.
طالبی در پایان خاطرنشان کرد: سازمان علمی و فرهنگی آستان 
قدس رضوی تلاش کرده با هم‌افزایی همه ظرفیت‌های فرهنگی، 
علمی و مردمی، برنامه‌ای جامع و منظم را برای این ایام فراهم 
کند؛ برنامه‌ای که علاوه بر پاسخ‌گویی به نیازهای فرهنگی و 
معنوی زائران، بتواند زمینه تعمیق معارف دینی، ترویج فرهنگ 
رضوی، تقویت فعالیت‌های علمی و بهره‌گیری حداکثری از 

ظرفیت نهادهای فرهنگی کشور را فراهم آورد.

رئیس سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی در آستانه مراسم تشییع امام شهید انقلاب اسلامی خبر داد

 تدارک بسته جامع علمی، فرهنگی و خدماتی 
آستان قدس رضوی برای میزبانی از زائران
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آیت‌الله مصطفی اشرفی شاهرودی:

 ایران امروز پرچم‌دار 
مکتب اهل‌بیتb است

آیــت‌الله مصطفی اشرفی شاهرودی، از علمای مطرح حوزه 
علمیه با تأکید بر نقش تاریخی علما در پاسداری از مکتب 
تشیع، گفت: امروز جمهوری اسلامی ایران به برکت ولایت، 
حوزه‌های علمیه و مراجع تقلید، پرچم‌دار مکتب اهل‌بیت)ع( 

در جهان اسلام است.
به گــزارش آستان‌نیوز، آیــت‌الله اشرفی شــاهــرودی سخنان 
خود را با واکاوی نقش حیاتی مرجعیت در صیانت از مرزهای 
اعتقادی آغاز کرد. وی با زنده کردن حافظه تاریخی مخاطبان، به 
دوران پس از فروپاشی امپراتوری عثمانی اشاره کرد؛ روزگاری که 
قدرت‌های استعماری با نقشه تغییر هویت فرهنگی و تضعیف 
کانون‌های علمی، در پی گسستن پیوند میان امت و اصالت‌های 
اسلامی بودند. وی تأکید کرد: در تمامی این پیچ‌های تاریخی، 
تنها سینه ستبر علمای شیعه بود که در برابر تیرهای زهرآگین 

تفرقه و تحریف، سپر دین و ولایت امیرالمؤمنین)ع( شد.
آیت‌الله شاهرودی با بیانی قاطع، »استقلال از دولت‌ها« را رمز 
ماندگاری و آزادگی نهاد روحانیت شیعه برشمرد و تصریح کرد: 
پشتوانه مردمی و فریضه سهم امام)عج(، نه تنها یک تکلیف 
شرعی، بلکه ضامن حریت علمی و سیاسی مراجع است که به 
آنان اجازه می‌دهد بدون وابستگی به قدرت‌های حاکم، حافظ 
امانت الهی باشند.وی با اشــاره به مجاهدت‌های خاموش 
13 قرنه مراجع بزرگ برای رساندن میراث امام باقر)ع( و امام 
صادق)ع( به نسل کنونی، جمهوری اسلامی ایران را ثمره این 
ایثارگری‌ها دانست و افزود: امروز ایران، نه فقط یک جغرافیای 
سیاسی، بلکه پرچم‌دار مکتب تشیع در جهان اسلام است. 
حفظ این جایگاه خطیر، تنها در گرو تمسک به حبل‌المتین 
قرآن، پیروی از ولایت فقیه و تکریم جایگاه مراجع تقلید است.
بخش پایانی این سخنرانی به تجلیل از مقام علمی و معنوی 
مرحوم آیت‌الله سید محمود هاشمی شاهرودی اختصاص 
داشــت. آیــت‌الله اشرفی شاهرودی ایشان را الگوی تــراز یک 
عالم تأثیرگذار خواند که عمر خود را در مثلث »تبیین معارف«، 
»تقویت حوزه‌ها« و »تربیت شاگردان« سپری کرد و همواره در 

آرزوی وصال به مقام شهادت بود.
این استاد مطرح حوزه علمیه در پایان با گوشزد کردن مسئولیت 
سنگین اندیشمندان دیــنــی در عصر حــاضــر، بــر ضــرورت 
پاسخ‌گویی به نیازهای فکری نسل جوان و مقابله با جریان‌های 
انحرافی تأکید کرد. وی میراث علمی مراجع را سرمایه‌ای ملی و 
فراملی دانست که باید به زبان روز برای جوانان سراسر جهان 

اسلام واکاوی شود.

آگهی تاریخ  13 /04/ 1405     صفحه 3  رواق

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

۱_برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۶۰۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
قایــن تصرفــات مالکانــه بلا معــارض متقاضی آقای غلامحســین شــافعی) از محل مالکیت 
غلامرضا ذوالفقاری مالک رســمی پلاک ( فرزند محمدحســن شناسنامه شماره ۱۳ و کدملی 
۰۸۸۹۵۰۴۳۴۲ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۳,۶۱ مترمربع در قسمتی 
از پلاک ۱۰ فرعی از ۱۹۵۶  اصلی واقع در اراضی مشــهور به چاه جعفری بخش اا شهرســتان 

قائنات محرز گردیده است. 
۲ برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۶۰۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت 
ملک قاین تصرفات مالکانه بلا مغازص متقاضی آقای حسن رضایی)از محل مالکیت ورثه 
غلامرضــا ذوالفقــاری مالک رســمی پــلاک ( فرزند غلامرضا شناســنامه شــماره ۳۴ و کدملی 
۰۸۸۹۳۷۳۷۲۸ از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت ۸۷۴,۱۵ مترمربع در 
قســمتی از پلاک ۱۰ فرعی از ۱۹۵۶ _اصلی واقع در اراضی مشــهور به چاه جعفری بخش ۱۱ 

شهرستان قائنان محرز ۲گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید، 
دادخواست خود را به مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد..              آ-۱۴۰۵۰۶۰۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵,۰۴,۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵,۰۴,۲۹

غلامرضا صادقیان رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان قائنات

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی_طالقان 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۳۱۰۱۳۰۰۰۶۱۸ مــورخ ۱۴۰۵/۳/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طالقان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فاضل پارســای فرزند صفر بشــماره شناســنامه ۱ صادره از 
طالقان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار به مساحت۲۹۱/۶۳ متر مربع پلاک ۶۷۷ فرعی 
از ۱۱۴ اصلــی واقــع در اوانــک )برابــر مبایعه نامه عادی اظهارنامه ششــدانگ پلاک فوق به نام بانو بلور 
پارســای فرزند نقی ثبت شــده اســت ، طبق مدارک ابرازی از ورثه بلور پارســای به آقای صفر پارســای 
واگذار شده است و برابر تقسیم نامه عادی از صفر پارسای به متقاضی )آقای فاضل پارسای( واگذار 
شده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی  :  ۲۲۱۱۱۱۰                             آ-۱۴۰۵۰۶۰۴۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۴/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۴/۲۹

اداره ثبت اسناد و املاک طالقان 

آگهي تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان طرقبه شاندیز ) بخش شاندیز (                  
پیرو آگهی نوبتی منتشره و به استناد ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در 

ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد 
-املاک واقع در شاندیز به شماره پلاک ۹۳-اصلی بخش ۶ مشهد

۱-پــلاک ۴۹۵۲ فرعــی بنــام محمد تقوی فرزند عباس نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی  
بمساحت ۳۱۹/۵۰ متر مربع   ساعت۹صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵.۵.۰۳

۲- پــلاک ۴۹۷۷ فرعــی بنــام امیر زارع نائی فرزند علی نســبت به ششــدانگ یک باب منزل مســکونی  
بمساحت ۶۲۷/۶۲ متر مربع   ساعت۹صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵.۵.۰۳

۳- پلاک ۴۹۷۹ فرعی بنام غلامرضا محمدپور تلخ آبی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک باب منزل 
مسکونی بمساحت ۲۶۵/۴۳ متر مربع   ساعت۹صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵.۵.۰۳

۴-پلاک ۴۹۸۲ فرعی بنام علیرضا ایزدپناه فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه بمساحت 
۴۹۵ مترمربع ساعت۹صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵.۵.۰۳

۵- پلاک ۵۱۰۹ فرعی بنام محمود محمدی شاندیز فرزند حسن نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور بمساحت ۲۷۱/۷۱ متر مربع   ساعت۹صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵.۵.۰۳

۶- پلاک ۵۱۲۴ فرعی بنام حســن نوری فرد فرزند قنبر نســبت به  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور 
بمساحت ۱۳۳۹/۱۴ متر مربع   ساعت۹صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵.۵.۰۴

۷- پلاک ۵۱۲۷ فرعی بنام حمیده جناب فرزند محمد نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین محصور 
بمساحت ۲۴۹/۳۵ متر مربع   ساعت۹صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵.۵.۰۴

۸- پلاک ۵۱۲۸ فرعی بنام حمیده جناب فرزند محمد نســبت به  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور 
بمساحت ۱۶۳/۸ مترمربع   ساعت۹صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵.۵.۰۴

۹- پلاک ۵۱۲۹ فرعی بنام حمیده جناب فرزند محمد نســبت به  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور 
بمساحت ۳۷۶/۷۱ مترمربع   ساعت۹صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵.۵.۰۴

  *املاک واقع در کاریزنوخردو)اکبریها( به شماره پلاک ۹۶- اصلی بخش ۶ مشهد
۱- پلاک ۷۲ فرعی بنام اصغر حســین پور شــاندیزر فرزند حســن نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغ 

محصور مشتمل بر بنا بمساحت ۲۰۷۷/۸۶ مترمربع   ساعت۹صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵.۵.۰۴
*املاک واقع در ابرده علیا به شماره پلاک ۱۰۳ -اصلی بخش ۶ مشهد

۱- پلاک ۳۰۵۳ فرعی بنام حمید مرادی نسب فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

مشتمل بر بنا بمساحت ۵۰۴/۹۱ متر مربع   ساعت۹صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۰۵
۲- پلاک ۳۰۵۴ فرعی بنام حسن ضامن فرزند علی اصغر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

مشتمل بر بنا بمساحت ۴۷۱/۷۶۱ متر مربع   ساعت۹صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۰۵
۳-پلاک ۳۰۵۵ فرعی بنام حســن بهجتی فرزند محمد نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین محصور 

مشتمل بر بنا بمساحت ۵۰۱/۵۶ متر مربع   ساعت۹صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۰۵
۴-پلاک ۳۰۵۶ فرعی بنام ریحانه جلالی قناد فرزند جواد نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور مشتمل بر بنا بمساحت ۵۳۵/۲۹ متر مربع   ساعت۹صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۰۵

۵-پلاک ۳۰۵۶ فرعی بنام تکتم جلالی قناد فرزند جواد نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور مشتمل بر بنا بمساحت ۵۳۵/۲۹ متر مربع  ساعت۹صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۰۵

۶-پلاک ۳۰۵۶ فرعی بنام یگانه جلالی قناد فرزند جواد نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور مشتمل بر بنا بمساحت ۵۳۵/۲۹ متر مربع  ساعت۹صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۰۶

۷-پــلاک ۳۰۵۷ فرعــی بنــام جعفــر امیری فرخد فرزند اســداله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
محصور مشتمل بر بنا بمساحت ۳۸۷/۸۱ متر مربع  ساعت۹صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۰۶

۸-پلاک ۳۰۵۸ فرعی بنام عزیزاله فرزادگان فرزند رمضان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور مشــتمل بر بنای مســکونی بمســاحت ۴۹۹/۳۲ متر مربع  ساعت۹صبح روز سه 

شنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۰۶
۹-پلاک ۳۰۵۸ فرعی بنام محمود شــکری فرزند حســین نســبت به ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور مشــتمل بر بنای مســکونی بمســاحت ۴۹۹/۳۲ متر مربع  ساعت۹صبح روز سه 

شنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۰۶
*املاک واقع در بازه قلندر به شماره پلاک ۱۰۹ -اصلی بخش ۶ مشهد

۱- پلاک ۸۳ فرعی بنام علی اکبر زمزمی فرزند رمضانعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
بمساحت ۱۵۸۱۱/۱۱ متر مربع   ساعت۹صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۰۶
   *املاک واقع در اراضی کال بندر به شماره پلاک ۱۱۷ -اصلی بخش ۶ مشهد

۱- پلاک ۴۲۲ فرعی بنام بی بی زهرا موسوی وفا فرزند سیدحسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۴۷۷۱/۶۹ متر مربع ساعت۹صبح روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۰۷

* املاک واقع در زشک به شماره پلاک ۱۱۹ -اصلی بخش ۶ مشهد
۱-پلاک ۲۲۸۵ فرعی بنام سید سایان حسین عطار فرزند سیدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی بمساحت ۱۳۱۷/۷۴ متر مربع ساعت۹صبح روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۰۷
* املاک واقع در کاریز نو گراخک به شماره پلاک ۱۲۷ -اصلی بخش ۶ مشهد

۱- پلاک ۲۹۲ فرعی بنام امیرحسین قبانچی فرزند غلام نسبت به ششدانگ یک باب منزل بمساحت 
۲۲۶/۹۰ متر مربع   ساعت۹صبح روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۰۷

   *املاک واقع در قريه گراخک به شماره پلاک ۱۳۱ -اصلی بخش ۶ مشهد
۱- پلاک ۱۰۸۵ فرعی بنام ولی اله علیزاده بشــرویه فرزند محمد نســبت به هزاروششــصدویازده ســهم 
مشــاع از دوازده هــزار وهشــتصد و نــود و دو ســهم مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 

بمساحت ۱۲۸۹۲ متر مربع   ساعت۹صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۱۰
۲- پلاک ۱۰۸۵ فرعی بنام ابراهیم صالحی فرزند قربان علی نسبت به دوهزارونهصد و هفتاد و چهار و 
نیم سهم مشاع از دوازده هزار وهشتصد و نود و دو سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

بمساحت ۱۲۸۹۲ متر مربع   ساعت۹صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۱۰
۳- پــلاک ۱۰۸۵ فرعــی بنــام علــی پــور فتــح الــه فرزنــد احمد نســبت به یکهــزارو یکصد و نــود و هفت 
ســهم مشــاع از دوازده هزار وهشــتصد و نود و دو سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

بمساحت ۱۲۸۹۲ متر مربع  ساعت۹صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۱۰
۴-پلاک ۱۰۸۵ فرعی بنام محســن نوروزیان فرزند علی نســبت به دوهزار و هشــتصدو ســی و هشــت 
ســهم مشــاع از دوازده هزار وهشــتصد و نود و دو سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

بمساحت ۱۲۸۹۲ متر مربع  ساعت۹صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۱۰
۵-پلاک ۱۰۸۵ فرعی بنام جواد چمبر فرزند حسن نسبت به دوهزار و سیصد و هفتاد و نه ممیز نیم 
ســهم مشــاع از دوازده هزار وهشــتصد و نود و دو سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

بمساحت ۱۲۸۹۲ متر مربع  ساعت۹صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۱۰
۶-پــلاک ۱۰۸۵ فرعــی بنــام حســین صداقت فرزند علی اصغر نســبت به یکهزارو هشــتصد و نود و دو 
ســهم مشــاع از دوازده هزار وهشــتصد و نود و دو سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

بمساحت ۱۲۸۹۲ متر مربع  ساعت۹صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۱۰
۷- پلاک ۱۰۸۶ فرعی بنام ولی اله علیزاده بشرویه فرزند محمد نسبت به یکصدوشصت سهم مشاع از 
هزارودویست و هشتاد ممیز چهل وهشت صدم سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 

۱۲۸۰/۴۸ متر مربع   ساعت۹صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۱۰
۸- پلاک ۱۰۸۶ فرعی بنام حســین صداقت فرزند علی اصغر نســبت به یکصدوهشتادوهشــت ســهم 
مشاع از هزارودویست و هشتاد ممیز چهل وهشت صدم سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

بمساحت ۱۲۸۰/۴۸ متر مربع  ساعت۹صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۱۱
۹- پلاک ۱۰۸۶ فرعی بنام جواد چمبر فرزند حســن نســبت به دویســت و ســی وشــش ســهم مشاع از 
هزارودویست و هشتاد ممیز چهل وهشت صدم سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 

۱۲۸۰/۴۸ متر مربع    ساعت۹صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۱۱
۱۰- پلاک ۱۰۸۶ فرعی بنام محسن نوروزیان فرزند علی نسبت به دویست و هشتاد و دو سهم مشاع از 
هزارودویست و هشتاد ممیز چهل وهشت صدم سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 

۱۲۸۰/۴۸ متر مربع ساعت۹صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۱۱
۱۱-پــلاک ۱۰۸۶ فرعــی بنــام علــی پــور فتــح الــه فرزنــد احمــد نســبت بــه یکصدونوزده ســهم مشــاع از 
هزارودویست و هشتاد ممیز چهل وهشت صدم سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 

۱۲۸۰/۴۸ متر مربع ساعت۹صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۱۱
۱۲-پلاک ۱۰۸۶ فرعی بنام ابراهیم صالحی فرزند قربان علی نسبت به دویست و نود و پنج ممیز چهل 
و هشت سهم مشاع از هزارودویست و هشتاد ممیز چهل وهشت صدم سهم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی بمساحت ۱۲۸۰/۴۸ متر مربع ساعت۹صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۱۱
۱۳-پلاک ۱۰۸۷ فرعی بنام عصمت مرادیان مشــهدی فرزند مهدی نســبت به ششــدانگ یکباب منزل 

بمساحت ۱۱۷۲/۹۵ متر مربع ساعت۹صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۱۱
۱۴-پلاک ۱۰۹۱ فرعی بنام محمد حسین زاده فرزند مهدی نسبت به ششدانگ یکباب منزل بمساحت 

۱۳۳/۷۷ متر مربع ساعت۹صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵.۰۵.۱۱
* املاک واقع در ویرانی به شماره پلاک ۱۶۹ -اصلی بخش ۱۰ مشهد

۱- پــلاک ۱۲۷۲ فرعــی بنــام موقوفه محمدناصرخان ظهیر الدوله شناســه ملی ۱۴۰۰۱۴۶۱۳۲۳ نســبت 
بــه ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر بنــا وقفی بمســاحت ۳۹۷۸/۳۶ مترمربع  

ساعت۹صبح روز دوشنبه مورخ۱۴۰۵.۰۵.۱۲

۲- پلاک ۱۲۷۲ فرعی بنام مجتبی رمضانی فرزند رمضانعلی نسبت به ششدانگ اعیان یک قطعه زمین 
محصور مشتمل بر بنا وقفی بمساحت ۳۹۷۸/۳۶ مترمربع ساعت۹صبح روز دوشنبه مورخ۱۴۰۵.۰۵.۱۲

لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقاقی دعوت می شــود در وقت مقرر در 
محــل وقــوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی اســت در صورت عدم حضــور متقاضیان و یا نماینده 
قانونی آنان ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می 
توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ 
تنظیــم صــورت مجلــس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا" به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر 
اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه 

به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. 
م الف ۱۴۰۵،۴۸۴   تاریخ انتشار: ۱۴۰۵،۰۴،۱۳                        آ-۱۴۰۵۰۵۹۹۸
حسن ابوترابی  -  رییس ثبت اسناد و املاک شاندیز 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)سند ذمه( پرونده اجرائی با شماره بایگانی 140400054
به موجب پرونده اجرائی نیابتی فوق، دوهزاروسیصدوچهل سهم مشاع از سیصدوپنج هزارودویست 
وپنجاه وپنج سهم عرصه و اعيان ششدانگ يک قطعه مزروعي-بيشه زار به شماره پلاك بیست وهفت 
فرعی از هفت اصلی بخش ســیزده مشــهد به مســاحت ششــدانگ دويســت ونود وپنج هزار ونهصد 
ونوزده متر و ســي وســه دســيمتر مربع به نشــانی : تربت جام اراضی اسماعیل آباد گرجی اراضی بین 

دانشگاه آزاد و شهرک صنعتی با حدود اربعه ششدانگ به شرح:
•شــمالاً: در چهارده قســمت اول غیره بطول یکصد وســی ونه متر و هفتاد وچهار سانتیمتر به اراضی 
باقیمانده هفت اصلی، دوم غیره بطول یکصد وچهل ونه متر و چهل ســانتیمتر به اراضی باقیمانده 
هفت اصلی، سوم غیره بطول سی متر و شصت ونه سانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی، چهارم 
غیره بطول نودونه متروهشتادودوسانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی، پنجم غیره بطول یکصد 
وسی ویک متر و چهل ویک سانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی، ششم غیره بطول یکصد ونه 
متر و سه سانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی، هفتم غیره بطول شصت متر و بیست وشش 
ســانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی، هشــتم غیره بطول چهل وهشــت متر و بیســت وشــش 
ســانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی، نهم غیره بطول یکصد متر و بیســت وهشــت ســانتیمتر 
به اراضی باقیمانده هفت اصلی، دهم غیره بطول هفتاد ونه متر و نود وشــش ســانتیمتر به اراضی 
باقیمانده هفت اصلی، یازدهم غیره بطول دویست وچهل وپنج متر و چهل وهشت سانتیمتر به اراضی 
باقیمانده هفت اصلی، دوازدهم غیره بطول یکصد وپنجاه ودو متر و پنجاه وهفت سانتیمتر به اراضی 
باقیمانده هفت اصلی، سیزدهم غیره بطول پنجاه وسه متر و شصت وپنج سانتیمتر به اراضی باقیمانده 
هفت اصلی، چهاردهم غیره بطول یک متر و پنجاه وپنج سانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی

•شرقاً: در هشت قسمت که قسمتهای هفتم و هشتم آن شمالی است. اول غیره بطول پنجاه وسه 
متروسی ودو سانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی، دوم غیره بطول شصت وشش متر و هجده 
سانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی سوم غیره بطول سی وهفت متروهفده سانتیمتر به اراضی 
باقیمانده پنج اصلی، چهارم غیره بطول ســی وســه متروشــانزده ســانتیمتر به اراضی باقیمانده پنج 
اصلی، پنجم غیره بطول یازده متروهفتادوپنج سانتیمتر به اراضی باقیمانده پنج اصلی، ششم غیره 
بطول چهارمتروچهل وهشت سانتیمتر به اراضی باقیمانده پنج اصلی، هفتم غیره بطول بیست متر 
و نوزده سانتیمتر به اراضی باقیمانده پنج اصلی، هشتم غیره بطول نوزده متر و هفتاد وپنج سانتیمتر 

به اراضی باقیمانده پنج اصلی
•جنوباً: در شــانزده قســمت اول غیره بطول بیســت ویک متر و هشــت سانتیمتر به اراضی باقیمانده 
هفت اصلی دوم غیره بطول بیســت وهفت متر و بیســت ودو ســانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت 
اصلی سوم غیره بطول دویست وهشتاد ویک متر و چهل سانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی 
چهــارم غیــره بطول نود وچهار متر و هفتاد وهفت ســانتیمتر بــه اراضی باقیمانده هفت اصلی پنجم 
غیره بطول شصت وهفت متر و شش سانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی ششم غیره بطول 
یکصد وهفتاد ویک متر و هفتاد وپنج ســانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی هفتم غیره بطول 
هفتاد متر و هفتاد وچهار سانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی هشتم غیره بطول بیست وهفت 
متر و پنج سانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی نهم غیره بطول بیست وچهار متر و هفتاد وپنج 
سانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی دهم غیره بطول بیست ودو متر و سی ویک سانتیمتر به 
اراضی باقیمانده هفت اصلی یازدهم غیره بطول هفتاد وهشــت متر و هفتاد وشــش ســانتیمتر به 
اراضی باقیمانده هفت اصلی دوازدهم غیره بطول یکصد ودوازده متر به اراضی باقیمانده هفت اصلی 
سیزدهم غیره بطول یکصد وده متر و یک سانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی چهاردهم غیره 
بطول یکصد وســی وســه متر و پنجاه ســانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی پانزدهم غیره بطول 
سی متر و چهل وشش سانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی شانزدهم غیره بطول یکصد وپانزده 

متر و پانزده سانتیمتر به اراضی باقیمانده هفت اصلی
•غرباً: غیره بطول یکصد وهشتاد متر به اراضی باقیمانده هفت اصلی 

که سند مالکیت مشاعی آن ذیل دفتر الکترونیک هزاروچهارصدویک بیست سی ششصد هفتصد سه 
هزاروچهارصدوسی ونه با شماره چاپی دویست ودوازده نهصدوپنجاه وپنج سری ه سال هزاروچهارصد 
به نام مدیون، مرحوم کیومرث یوســفی ثبت و صادر گردیده، به اســتناد ســندازدواج شــماره هشــت 
هزاروصدونودویک مورخ ششم بهمن هزاروسیصدوهفتادونه تنظیمی دفترخانه ازدواج و طلاق شماره 
بیست ودو مشهد در قبال سیصدوبیست وپنج سکه تمام بهارآزادی بابت مهریه خانم طيبه فولادين 
به انضمام دو عشــر اضافه بازداشــت گردیده است. دوهزاروسیصدوچهل سهم مشاع از سیصدوپنج 
هزارودویســت وپنجــاه وپنــج ســهم عرصه و اعيان ششــدانگ پلاك مذکــور طبق گــزارش وارده مورخ 
بیست و دوم اردیبهشت هزاروچهارصدوپنج كارشناس رسمی دادگستری به مبلغ دومیلیاردودویست 
وشصت وهشت میلیون وچهارصدهزار ریال ارزیابی و قطعی گردیده است. ملک موصوف با عرصه 
ششدانگ به مساحت دویست ونودوپنج هزارونهصدونوزده متروسی وسه دسیمترمربع می باشد که 
سهم بدهکار بصورت قطعه زمینی است مشاع به مساحت دوهزارودویست وشصت وهشت ممیز 
چهار مترمربع و فاقد مستحدثات و کاربری ملک به صورت زراعی است. مختصات جغرافیایی ملک 

۴۱S(UTM-۲۷۸۰۰۶۹ ۳۹۰۷۳۲۳( می باشد. 
دوهزاروســیصدوچهل ســهم مشــاع از ســیصدوپنج هزارودویست وپنجاه وپنج ســهم عرصه و اعيان 
ششدانگ مالکیت مرحوم كیومرث یوسفی در پلاك بیست وهفت فرعی از هفت اصلی بخش سیزده 
مشــهد از ســاعت نه الی دوازده روز شــنبه مورخ بیســت وهفتم تیرماه ســال هزاروچهارصدوپنج در 
واحــد اجرای اســناد رســمی اداره ثبت اســنادواملاك واقــع در تربت جام بلوار امام خمینــی )ره( پلاک 
دویســت و هفتــاد و یــک از طریــق مزایده به فروش می رســد. مزایده ســهم مشــاعی مدیون از مبلغ 
دومیلیاردودویست وشصت وهشت میلیون وچهارصدهزار ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می شــود. طبق ماده صد و ســی و شــش آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا 

شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی در جلسه مزایده است.برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شــد.در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده در صورت درخواســت 
بســتانکار تجدیــد مــی گــردد. لازم به ذكر اســت پرداخــت بدهی های مربــوط به آب، بــرق، گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتی كه مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینكه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. ضمناً 
چنانچه روز و ســاعت معین شــده در آگهی مصادف با تعطیل رســمی ادارات باشــد، مزایده روز اداری 
بعد از تعطیلی در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد.این آگهی پس از تایید نهائی فرآیند 
مزایده و ارسال آگهی، در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی 

در روزنامه کثیرالانتشار محلی است.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۴/۱۳                  آ-۱۴۰۵۰۶۰۲۰

فاطمه حیاتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانــم مــژگان کمالــی نیــا فرزنــد احمــد مالک ثبتــی با ارائه استشــهاد محلــی گواهی امضاء شــده طی 
درخواســت مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۰  تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نوبت اول نســبت به ششــدانگ 
پلاک ۱۵۱۷  فرعی از ۱۳۴  - اصلی واقع در بخش ۷ حوزه ثبتی شهرستان جوین به نشانی شهرستان 
جوین -  شهر حکم آباد که در دفتر املاک  الکترونیک ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۹۰۰۱۸۸۸ بنام خانم مژگان کمالی 
نیا فرزند احمد ثبت گردیده و حسب اعلام مالک بعلت نامعلومي مفقود شده ، را نموده است و در 
رهــن و بازداشــت نمــی باشــد و بيــش از اين حكايتي نــدارد. در اجرای  مــاده  ۱۲۰  اصلاحی آئین نامه 
ثبــت مراتــب در یــک نوبــت آگهی و متذکر می گردد هر کس نســبت به ملک مــورد آگهی معامله ای 
انجام داده یا مدعی وجود سندمالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم 
نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد. شماره تماس متقاضی:۰۹۱۵۱۷۰۴۱۴۳                    آ-۱۴۰۵۰۶۰۰۷
اقدام کننده:محمد شمس آبادی

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۰۶۴ مورخ ۱۴۰۵،۰۲،۱۳ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضي خانم اشرف دررودی به شناسنامه شماره ۵۳۹۶ کدملی ۵۷۴۹۲۸۳۵۶۹ صادره نیشابور فرزند 
حسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت سید جواد حسینی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی کــه در حال حاضر به صــورت زمین محصور مشــتمل بر انباری 
میباشــد به مســاحت ۵۰۰ متر مربع قســمتی از پلاک شماره ۴۳ فرعی از ۱۸۱- اصلی واقع در خراسان 
رضــوی بخــش ۱۰ حــوزه ثبــت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت. لذا به موجب مــاده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م الف ۱۴۰۵،۴۸۱     آ-۱۴۰۵۰۵۹۹۴ 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۵۹۹ مــورخ ۱۴۰۵،۰۱،۲۹ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی اقای مسعود دهستانی به شناسنامه شماره ۱۰۱۱۴ کدملی ۰۹۳۳۹۱۳۷۰۲ صادره مشهد فرزند 
مهدی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر بنا به مساحت ۱۸۱۳،۰۸ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۲۳ 
فرعی از ۵ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است 
. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
م الف ۱۴۰۵،۴۸۰        آ-۱۴۰۵۰۵۹۹۵
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